Adressliste der amtierenden Experten stand oktober 2022

Name Vorname [Adresse PLZ |Ort Tel. Natel E - Mail

Ackermann Armin Zeughausstrasse 19A 9200 (Gossau 058 469 58 83 (079 240 19 82 |Armin.Ackermann@vtg.admin.ch
Aebischer Patrik Studeweid 80 1715]|Alterswil 026 494 2593 |079 409 25 01 |patrik.aebischer@bluewin.ch
Aeschbach Kurt Ankenberg 1 5053|Staffelbach 062 7213741 |079 248 03 38 |ankenberg@quickline.ch

Affolter Marcel Chaltenbrinnen 1 3257|Grossaffoltern 0323892694 [079 27651 62 [mag70@bluewin.ch

Altherr Fritz Hisli 448 9300(Wittenbach 071298 2407 |079 349 45 32 |altherr-steinmueller@bluewin.ch
Bartschi Marc Neumattweg 4 3671|Brenzikofen 0317711673 [079 625 62 96 [marc.baertschi@hispeed.ch
Beuchat Flavien Route de Bressaucourt 36 2900|Porrentruy 079 792 20 11 |flavien.beuchat@gmail.com
Blattler Klaus Im Grund 6 8556|Wigoltingen 0527632772 |079439 14 79 [klaus.blaettler@bluemail.ch
Bodenmann Daniel Hagelstrasse 8 8115|Huttikon 056 4013730 |076 560 37 30 |daniel.bodenmann@niederrohrdorf.ch
Bosch Lars Lauistrasse 888 9651 |Ennetbihl 079 266 08 64 |lars.boesch@gmx.ch
Brudermann Beat Schiitzgasse 1 4539|Rumisberg 0326363758 |[079 640 09 82 |beat.brudermann@ggs.ch
Bucher Philipp Hinterdorf 16 6018|Buttisholz 0419281204 |079 47356 73 |ph_bucher@hotmail.com
Derameru Jean-Claude [Chemin des Noyers 13 1860|Aigle 024 466 1118 [079 332 45 75 |derameru.JC@hmail.com

Durrer Markus Sonnhalderain 56 6030|Ebikon 079 476 83 71 [mdurrer@bluewin.ch

Eggen Marc Haselacker 4 3772|St.Stephan 079 727 96 27 |marc.eggen@bluewin.ch

Eicher Jean-Claude |[Camps Poissat 1 2853|Courfaivre 0324264013 |[078 926 77 80|jcneicher@gmail.com

Eyholzer Markus Tolaweg 12 3902 (Brig-Glis 0279233513 [079 603 99 55 |eyholzermarkus@hotmail.com
Farquet Hubert Jeannine Rue du Léman 35 1920|Martigny 079 661 25 50 |Jeannine.FARQUET-HUBERT@admin.vs.ch
Ferreira Bruno Pont 7 2123|St-Sulpice 079 126 99 17 [ferreiraabrunol2@gmail.com
Foser Simon Lehnwies 6 9496|Balzers 079 289 13 23 [fosi@powersurf.li

Furrer Monika Haldenweg 2 4448|Laufelfingen 079 542 33 42 |[moni2006@bluewin.ch

Gruaz Michel Ch.des Mainesses 8 1302 |Vufflens-la-ville 0217013533 (079 611 68 34 |michel.gruaz@bluewin.ch
Hamann Urban St.Martinsweg 8 4242 (Laufen 0617617746 [079 375 78 81 [urban.hamann@bluewin.ch
Heuberger-Ursprung |Sandra Bindte 4 5076(Bo6zen 079 637 92 49 |heuberger.sandra@bluewin.ch
Kaser Franz Im Eich 23 5742|Kolliken 062 726 3007 |079 483 08 64 |franzkaeser@bluewin.ch

Lathi Roland Mihlauerstrasse 10 5636|Benzenschwil 079 626 34 46 |roliluethi78@gmx.ch

Mader Walter Bierkellerweg 8 5612(Villmergen 056 6104522 [079 211 33 30 |waltermaeder@bluewin.ch
Mathez Frédéric Grand Rue 47 2608|Courtelary 0329441691 |079 637 87 70 |f.mathez@bluewin.ch

Messerli Peter Breiten 46 3664 |Burgistein 079 307 23 40 |peter.messerli76@bluewin.ch
Meyer Jean-Louis Rue du Centre 4 2052 |Foninemelon 0328538079 |[079 658 49 27 |jean.louismeyer@bluewin.ch

Ogi Andres Schwandenstrasse 119 3657|Schwanden 0332511875 [079776 21 10 |ogires64@gmx.ch

Pfiffner Markus Feldackerstrasse 13 8887|Mels 0817239431 (07942073 81 |pfiffner00@bluewin.ch
Rothlisberger Stefan Hubel 3674|Bleiken 0317710881 |078 81102 89 [timbaste@bluewin.ch

Schweizer Beat Im Grund 6 8555|Mullheim 0716691120 |079 406 20 73 |schweizerblumen@bluewin.ch
Solari Mirko Via Canton Uri 14 6760|Faido 091 866 1317 |079 203 41 41 |mirko.solari@bluewin.ch

Stump Paul Winterthurerstrasse 25 8370(Sirnach 071966 1843 p.stump@stump-holzbau.ch
Urech Martin Seefeldstrasse 28 5616|Meisterschwanden 079 548 93 55 [martin.urech@estech.ch
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